

مجلس شورای ملی

لايه بودجه سال ۱۳۲۵ مجلس در جلسه امروز تصويب شد. مادام العسر ماهياته ده هزار ريال باقاي محمد قزوینی داده می شود - دولت خانه آقای دهخدا را خریداری نموده و تبدیل بدیستانی به نام دهخدا خواهد کرد.

بيست دقيقه بظهر امروز جلسه عنی مجلس شورای ملی بريت است آقای ملك مدنی نايب رئیس مجلس تشكيل كردید صورت جلسه پيش خوانده شد آقای دولت آبادی اجازه خواسته در دنياي بیانات جلسه قبل توضیحات بیشتری در اطراف لايحه کارمندان پناي بیان نمود.

آقای عمل نیز راجع به یساری خودشان یا قایم ای براد نمودند و بالاخره صورت جلسه پيش رای گرفته شد تصويب گردید. گفته شد دستور آقای مهندس فریزر بعنوان تذکر اظهار داشتند که وقت مجلس بسیار کم است خوب است آقایان از ایزاد بیانات قبل از دستور خوددهی کنند و اجازه فرمایند موضوع تبیین تکلیف قرت لایحه یا سیاه و طرح آقای دکتر مظلومی زودتر مطرح و تصویب شود.

آقای مودت اسفندیاری پیشنهاد کرده بود که برای سال ۱۳۲۵ مجلس شورای ملی مطرح و تصویب برسد. آقای نايب رئیس اظهار داشتند که آقای هاشمی پیشنهاد کرده اند که گروهی کمیون عریش و مرضی ها و آقای کتر ممدق قافا نوده قانون اصلاح اختیارات تهران و لو قانون تصویب اختیارات مطرح گردد.

آقای امیر تیمور هم قافا کرده اند لایحه سیاه مطرح شد. بالاخره برای طرح بودجه سال ۱۳۲۵ مجلس شورای ملی رای گرفته شد تصويب گردید چاپ فرهنگ دهخدا چون موضوع چاپ فرهنگ آقای دهخدا نیز در بودجه مجلس بود لذا گزارش واصله در آن موضوع نیز خوانند.

اخبار ایران از رادیوهای جهان

سليم يادداشت توسط سفير کبير ايران در واشنگتن بدولت امريکا راجع بتوقف نیروی شوروی در ايران واشنگتن - مارس - ستر « مک دومت » رئیس اداره مطبوعات وزارت خارجه امريکا روز پنج اظهار داشتند که وزارت امور خارجه امريکا يادداشتی از طرف سفير کبير ايران راجع بتوقف نیروی شوروی در ايران به از افضای موعده مین یعنی دوم مارس دریافت داشته است.

ستر « مک دومت » همچنين متذکر شده است که هنوز خبری از مسکو راجع بیاذدات دولت امريکا مربوط بسلطه ايران دریافت نشده است. آقای قوام السلطنه امروز مسکو را ترک میکند رادیو لندن (قبل از ظهر امروز) آقای قوام السلطنه تصت وزیر ايراف در نظر دارد امروز از مسکو حرکت نموده بطرف تهران رهسپار شود.

آقای قوام السلطنه ديشب اجازه داده که اظهارات زیر از قول ایشان نقل شود. مذاکرات ما در مسکو شامل تمام مسائل مهم مربوط بدو کشور شده است و این مذاکرات در محیط دوستانه بمل آمد و میسیون ايران منتهی درجه کوشش خود را مینویس داشت که راه حل برای تمام مناجل پیدا شود و از این بیخدا کرات لازمه ديپلوماسی مصولی بمل خواهد آمد.

مستربوين وقضیه ايران رادیو لندن (دیشب) - امروز در مجلس قوام انگلستان از مستربوين وزیر امور خارجه انگلیس سؤال شد که آیا میتوانه راجع باوضاع ايران توضیحاتی بدهد ؟ مشارالیه در جواب اظهار داشت: تاموضی که جوابی از دولت شوروی راجع بیاذدات اخیر دولت انگلستان درباره ايران دریافت نداشته و گزارش در این باب نیز به خوبست اظهاراتی نکنم. مومقی که اوضاع روشن شد و جواب رسيد مجلس را از قضایا آگاه خواهم ساخت.

یادداشت دولت امريکا بشوروی روی چه دلائلی تنظیم شده است ؟ رادیو خاور نزدیک (دیشب) - در ۲۴ ساعت اخیر دولتین انگلستان و امريکا بیاذداتشانی راجع بنگاهداشتن نیروهای شوروی در ايران بدولت اتحاد جماهیر شوروی تسليم نموده اند. هنوز مضمون بیاذدات دولت امريکا ایشار نیافته است. ولی آنچه مسلم است اینستکه این بیاذدات طبق گزارشاتی که در روزهای اخیر از طرف سفير کبير امريکا راجع باوضاع ايران برای وزارت خارجه امريکا فرستاده شده و بر اساس گزارش که از طرف سفير کبير ايران در واشنگتن بنای دستور دولت متبوعه خود بوزارت خارجه امريکا تقدیم نموده تنظیم شده است.

اخبار متناقض راجع بايران رادیو لندن (قبل از ظهر امروز) - رویت از طهران خبر میدهد که نیروهای ایرانی که از طهران بهشدت سنان و شاهرود انزام شده از طرف نیروهای شوروی متوقف گردیده است - لیکن خبر دیگری حاکی است که نیروهای ایرانی توانسته اند بطرف شهرهای نونال که بساتن خود ادامه دهند.

سیاست جهان اظهارات معاون وزیر خارجه چین راجع به منچوری انعکاس نطق چرچیل در مطبوعات انگلیس و امریکا و فرانسه

دیروز و امروز تاحدی بخت دوباره مسئله ایران تغلیف یافته و بیک حالت انتظاری اکنون درباره این موضوع حکمرانان و ماسطور که ماتمیزیم دودنیام در انتظار اعلامیه مذاکرات ایران و مسکو و روشن شدن جریان حوادث میباشند. خلاصاتی که در درجه اول مسائل سیاسی روز قرار گرفته یکی نطق چرچیل است که مورد بحث واقع شده و دیگر مسئله منچوری است.

معاون وزیر امور خارجه چین امروز بروژنامه نگاران اظهار کرد که از طرف دولت چین پیوسته اصرار می خود که نیروی شوروی منچوری را تخلیه کنند و اظهار تاسف میکنند از اینکه از طرف شورویها اقدام برای حل کارخانجات منچوری شوروی شده است و اظهار کرد راجع این کارخانجات بین دولت شوروی و چین سوءقاهماتی موجود میباشد. زیرا عقیده چینیها تمام اموال زاین در منچوری باید بدولت چین تلقی گردد در صورتیکه بنظر دولت شوروی این کارخانجات در حکم غرامت جنگی است که به شوروی تعلق می گردد.

شورویها پیشنهاد کرده اند که کارخانجات منچوری از طرف چین و شوروی ببقا اداره خود اما دولت چین با پیشنهاد شوروی موافقت ننوده است. این قضیه منچوری اکنون دردنيا کسب اهمیت نموده و مطبوعات انگلیس و امریکا در این باره می نویسند که منظور دولت شوروی اینست که تمام خاک منچوری را مستقیما با بطور غیر مستقیم تحت تصرف در آورند.

دیروز در مجلس شورای ملی انگلیس راجع باین کارخانجات که سابقا متعلق برایین بود سؤال شد و شتر بوین جوابی داده که مسئله غرامت جنگ زاین باید بین متفقین حل شود. اما راجع بنطق چرچیل مانطور که اشاره شد مطبوعات دنيا آن را مورد بحث قرار داده اند. روزنامه تایمز پس از آنکه اشاره بروابط دوستی امریکا و انگلیس نموده مینویسد خود چرچیل بدولت خود راجع بقرارداد شوروی و انگلیس هم اصرار کرده

و اضافه نموده که این دوستی بین شوروی و انگلستان باید حفظ شود و این یک مسئله بدیهی و روشن است اما مطلب دیگری هم چرچیل در نطق خود گفته که بنظر روزنامه تایمز خیلی ساده و روشن است. و آن اینست که چرچیل گفته که بین اصول دمو کراسی غربی با کمونیست سازش وجود ندارد و با این بیان مثل اینست که چرچیل تمام دنيا را به دو قسمت تقسیم میکند دو صورتیکه در حقیقت اینطور نیست البته نی خود گفته که کمونیست ها مدعیان واقعی دمو کراسی غربی هستند اما بسیاری از اشخاصی که بر ضد کمونیست دمو کراسی غربی میباشند کمونیست نیستند بنابراین بین دمو کراسی غربی و کمونیستی مراحل مختلفی وجود دارد و باید از این مراحل مختلف استفاده کنیم که بین این دو سازشی بوجود آوریم.

اصولا ما باید در نظر داشته باشیم که بین سیستم حکومت شوروی و سیستم دمو کراسی غربی سیستمهای مختلف دیگری هم وجود دارد در حالی که از این چرچیل اینطور موقوم میشود که فقط یک دمو کراسی غربی و یکی کمونیست وجود دارد و حد و سطحی ندارد. گفته شد از این اگر در بیضی از اصول اختلاف شد بدین دمو کراسی غربی و کمونیست وجود دارد. کمونیست و دمو کراسی غربی با بهاداردم استفاده کنند. مثلا کمونیست باید بدو دست حقوق اخراجی از ما بیروی کند ما هم باید از سیستم اقتصادی متعلق بر تخته و بسیاری از مجامع سیستم اجتماعی شوروی بهره مند شویم

دیروز و امروز تاحدی بخت دوباره مسئله ایران تغلیف یافته و بیک حالت انتظاری اکنون درباره این موضوع حکمرانان و ماسطور که ماتمیزیم دودنیام در انتظار اعلامیه مذاکرات ایران و مسکو و روشن شدن جریان حوادث میباشند. خلاصاتی که در درجه اول مسائل سیاسی روز قرار گرفته یکی نطق چرچیل است که مورد بحث واقع شده و دیگر مسئله منچوری است.

گزارش های مهم دنیا از رادیوهای خبرگزاری پارس

این جنگ مرالی که چرچیل می خواهد ایجاد کند هیچ فایده ندارد زیرا دمو کراسی غربی و کمونیست هیچک شکست نخواهند خورد. ما باید متصوما بجای اینستکه این جنگ مرالی را بریا کنیم سعی کنیم که امنیت دودنيا برقرار گردد و کشورهای بزرگ بر طبق مواهید خود رفتار کنند. ما باید در درجه اول اقدام بمل اشکالات کمونی نامیم و این اشکالات در حال حاضر مربوط بايران و منچوری و ترکیه است.

مطبوعات شوروی در باره نطق چرچیل تا کنون وارد بحث نشده اند روزنامه های فرانسوی بطور کلی مینویسند : نطق چرچیل بیسی اختیار روزنامه لوموند ناشر افکار وزارت خارجه فرانسه پس از اشاره با اهمیت نطق چرچیل مینویسد: « که تقسیم دنيا بیلوقها بیسی شیانت بدنيا و ایشانه میکند که چرچیل قطعاً خودش متوجه شده است سیاست سابق او در میان دو جنگ بیسی ایجاد یک بلوک اروپایی فرعی بر ضد آلمان شکست خورده چرچیل بجای آنکه از این شکست نتیجه بگیرد این عقیده بلوک سازی را تا کنون از دست نداده است.

بزرگترین بولترلیپ منس سیاسی بزرگ امریکایی عقیده مخصوصی دارد و این پیشنهاد بلوک ایانوس اطلس ابتدا از فکر « والتر لیلیپ من » تراوش کرده بود. و این اظهارات بدین قرار شد که یک اتومبیل انگلیسی یک پیچ را زیر گرفت.

مسئیم خواسته است از عقیده سابق خود و عقیده جدید بلوک ایانوس اطلس استفاده کرده و بلوک تازه ای ایجاد کند و این اتحاد که او در نظر دارد تنها بین امریکا و انگلستان نیست بلکه لایه در نظر دارد که کشورهای اروپای غربی هم بدان ملحق شوند و روی این اصل: بود که اظهار کرد این اشاره بکشورهاییکه با وجودی که از روسیه دور هستند ولی ستون بنجم کمونیست در آن کار می کند ببندهیده تیرود.

خود چرچیل متوجه میباشد که ملج در دنيا بدون همکاری شوروی بر قرارنی شود و ما همچنین استنباط می کنیم که بنظر چرچیل باید این بلوک ایانوس اطلس باروسیه روابط سمیانه داشته باشد اما آیا این ممکن است؟ روزنامه دست راست فرانسه مینویسد که چرچیل بطور خلاصه حقیقت را با صراحت لجه گفت و اتحاد انگلیس و امریکا را برای حفظ ملج لازم شرد.

روزنامه دیگری مینویسد که ملج بربروز چرچیل دنباله هسان نطقی بود که هر موقع انتصابات انگلستان بر علیه سوسیالیزم ایراد کرد. روزنامه دیگر مینویسد چرچیل متصوما میخواست پیشنهاد خود رومی ترجمانه داده و ابتدا راجع بلزوم اتحاد کار گوان دنسا بحث نمود.

یک روزنامه دیگر مینویسد که آیا چرچیل بنیایدگی از دولت انگلیس این بیانات را ایراد کرد اظهار عقیده جرایده امریکا راجع به نطق اخیر چرچیل اغلب جرایدمهم امریکاداریتک نطق اخیر چرچیل که در دانشگاه و تیتیبیختر میوزی ایراد کرد یکی از مهم ترین سخنرانیهای بوده اسکند تخت وزیر سابق انگلستان تا جبال ایراد نموده عقیده می باشند. روزنامه نیویورک تایمز در سر مقاله خود راجع باین نطق چنین مینگارند: ستر چرچیل که مهندس پیروزی متفقین است اوضاع منشوشین البلی را با نظر تیز بین و یا تجربه خود مشاهده کرده آنرا کاملا غیر رضایت بخش تشخیص داده است. تشکیل اتحادیه انگلیسی زبانان بقیه در صفحه ششم

درهنگامه

رادیو خاور نزدیک - از بیانات وایا خبر میرسد که دکتر شهریار نخست وزیر دولت جمهوری آندرتزی دیروز فوق العاده دولت انگلستان مذاکرات لازم بمل آورد.

خبر دیگری حاکی است که انتظار میرود در خلال هفته در اوضاع جاوه بهبودی شایانی حاصل شود. روز جمعه آینده نیروهای ژاپنی در جزیره بالی واقع در مشرق جاوه خود را بفروماندی نیروهای متفقین تسلیم خواهند کرد. رادیو دهلی - قرار است هر چه زود تر بول راجع ژاپنی بمل نیویورک هندی هندی که اخیرا بحرین افتاده گردید.

اخبار هندوستان رادیو دهلی - از پنجاب خبر می رسد که کشته عامله انجمن بانوان مسلمان (۶) کشته فرعی برای امور مربوط بفرهنگ و مواد خوار بار و اقتصاد و غیره تشکیل داده که از هر جهت اقدامات ضروری را برای تهیه وسائل زندگی بانوان مسلمان پنجاب اتخاذ نماید. مازور ژنرال ساووی فرماده سابق نیروهای انگلیسی در ایران و عراق بنامانده هندوستان انتقال یافته و بیست آجودانی فرماده کل قوای هندوستان تبعین شده است.

ورود کمیته انگلیسی - امریکایی فلسطین رادیو خاور نزدیک - دیروز ظهر اعضای کمیته انگلیسی - امریکایی مامور تحقیق قضیه فلسطین وارد بیت المقدس شده و از طرف کیسر عالی انگلیس و کنسول دولت امریکا وعده دیگری از جران فلسطین استقبال شدند. دیروز عراق - سوریه - لبنان - مصر - یون - کشور عربی سعودی - ماوراء اردن بیانه مشترکی صادر نموده و بیانات یادداشت اتحادیه اعراب و بیانات میدالرحمن حرام پنا دیپلک اتحادیه اعراب در مقابل کمیته انگلیسی امریکایی تایید نموده اند. در آن یادداشت تذکره داده شده بود که دولت عربی هرگونه مهاجرت یهود را بفلسطین ود میکند و با هرگونه نظریه داور بر اعلام کانون یهود در فلسطین مخالفت مینمایند.

نشانی لندن بوسیو مولوتف اعطا میشود رادیو لندن - مینوگالین رئیس شورای عالی اتحاد جماهیر شوروی دیروز نشان لندن را بوسیو مولوتف کیسرا امور خارجه شوروی بنسبست مرتقبیایک بدست آورده اعطا نموده است.

اسپانی اعتراض مینماید رادیو لندن - دولت اسپانی اعلامیه ای صادر نموده ولی آن نسبت به بیانیه سه دولت که بر علیه ژنرال فرانکو صادر شده اعتراض نموده است. دواين اعلامیه موضوع تشویق ارتش اسپانی بنظور عزل ژنرال فرانکو تقبیح شده است.

دولت ترکیه و سوریه و لبنان رادیو لندن - شکرکی سراج اوغلو نخست وزیر ترکیه دیشب اعلام داشت که دولت ترکیه دولتن سوریه و لبنان را برسیست شناخته و بمبادله نمایندگان دیپلوماسی بین طرفین بمل خواهد آمد. عصمت انیونو و هیئت نمایندگان عراق رادیو آنکارا - ساعت ۵ به از ظهر بربروز پنجاب عصمت انیونو رئیس جمهوری ترکیه اعضای هیئت نمایندگی دولت عراق را نزد خود بار داد و با آنها مذاکره نمود.

عراق هم خواهد تجدید نظر در عهد نامه شده است

رادیو دهلی - آقای توفیق سویدی نخست وزیر جدید عراق طی نطق خود که در پارلمان عراق دروز ایراد نمود اظهار داشت که پیشرفت امور عراق و تحولات سیاست بین المللی و پیمان ملل متفق ایجاب میکند که هر چه زود تر در عهد نامه متفق بین عراق و انگلستان تجدید نظر ل آید. لذا کمیته من صمیم دارد که در این باره با دولت انگلستان وارد مذاکره شود.

بلاوه کابینه من اتحادیه اعراب را تأیید و تقویت نماید و فلسطین هم کمک خواهد کرد. دولت عراق در سیاست عمومی خود از سیاست مرحوم ملک فیصل اول پیروی مینماید. مسائلی مرزی کشورهای عربی رادیو خاور نزدیک - در دمشق رسا گفته شده که در جلسه آتیه اتحادیه موضوع اتالی قیود کسری و گذر نامه ها و مسائل دیگر مرز کشورهای عربی مورد مطالعه قرار خواهد گرفت تا یک کشورهای عربی این امور را بوجوب اصول واحدی عملی نمایند.

لبنان هم از سر بازار خارجی تجدید میشود رادیو خاور نزدیک - وزارت خارجه لبنان از هیئت نمایندگی لبنان در پاریس تلگرافی دریافت داشته مبنی بر اینکه مذاکرات بین نمایندگان لبنان و انگلستان و فرانسه درباره تخلیه خاک لبنان از نیروهای انگلیسی و فرانسوی نزدیک است باموقبت پایان یابد و بین مذاکرات اکنون سخوبی بحرین خواهد.

گنجره ملج در خاور میانه رادیو خاور نزدیک - مقرر گردیده که گنجره میانه با ملج در کشورهای خاور میانه در پی دوم ماه آوریل منعقد شود. نمایندگان کمیته دول خاور میانه و نمایندگانی دولتی دولت انگلستان در این گنجره شرکت خواهند کرد.

توقیق مذاکرات مالی بین امریکا و فرانسه رادیو بیروت - بنسبست بسیاری لئون بلوم رئیس هیئت نمایندگی مالی و اقتصادی فرانسه مذاکرات مالی و اقتصادی بین امریکا و فرانسه نفلاتوقف شده است.

انتخابات یونان رادیو لندن - مسو سوفلیس تصت وزیر یونان دیروز پس از ملاقات با داماس کیوس نایب السلطنه یونان اظهار داشت که با وجود تمام اشکالاتی که در میان است انتخابات عمومی یونان همان روز ۳۱ مارس بمل خواهد آمد.

اسپانی لندن - رویت یکی از نمایندگان از بوین وزیر امور خارجه انگلستان سؤال نمود که آیا تصمیمی در باره محول نمودن مسئله اسپانی بشورای امنیت اتخاذ شده است ؟ وزیر امور خارجه انگلستان پاسخ داد من تردید دائم در این موضوع در حدود مقررات منشور نشده. نامبرد اضافه نموده که اعلامیه مشترک بین انگلستان و امریکا در باره اسپانی بدولت مادرید تسلیم کرده است. روز نامه فردا صبح شنبه منتشر میشود

شماره ۲۴۴۸ اطلاعات هفتگی

با مطالب جالب و تازه فردا صبح منتشر می شود این نخستین شماره اطلاعات هفتگی است که پس از حریق بنگاه اطلاعات انتشار می یابد

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

تفسیر نطق پیرچیل لندن- طبق گزارش خبرگزاری انگلیس از تفسیر نطق ویستن پیرچیل نخست وزیر سابق انگلیس فرودگزار شده است بطور کلی درجه ای بلویس تغییرات خیلی مفصل و مشروحی انتشار یافته و همین قدر روزنامه لوماینه ناشر افکار کمونیستها نوشته است: این نطق برای مبانی صلح و اصول مکرر اسکی خطرناک می باشد در نیویورک و فکرت ستوان کارولویج و ماسور و چینیوی مقرر منسب برای سازمان ملل متفق اظهار داشته این نطق ضرتی بود که بریکر سازمان ملل متفق وارد آمده است.

مناسبات برای ماز هر چیزی لازم است ۲۰ نخست وزیر نامبرده در خصوص قانون اساسی لهستان چنین اظهار داشته > در موضوع قانون اساسی اختلاف نظر هائی بوده و هنوز هم هست از تجامع هنوز طالب قانون اساسی سال ۱۹۳۵ هستند ولی ما خواهان قانون اساسی سال ۱۹۲۱ میباشیم درست است که مخالفین سیاسی ما اکنون مدعی هستند که با قانون اساسی ۱۹۲۱ موافقت دارند ولی وقتی که خودشان داخل کابینه بودند و میخواستند زمام اختیارات را بدست بگیرند، این قانون اساسی را قبول نیکردند و دلینکی بقانون اساسی فاشینی ۱۹۳۵ داشته اند. موراسکی چندین نوبت بحزب دهقانان حمله نموده اظهار داشت مثل اینست که بین حزب دهقانان و دشمنان خارجی ما یک رابطه تلگرافی وجود دارد.

روزی نامه تایز لندن می نویسد دوستی انگلیس و امریکا از آن گزافی اصلی سیاست انگلیس می باشد مبارزه مرای بین کشورهای دموکرات با ختی و اصول حکومت کمونیستی منتهی به پیروزی هیچک از دو طرف نیکورد. این منازحه در نتیجه موافقت دولتهای بزرگ در حل مسائل مربوط بشکیلات اجتماعی قبیل خواهد یافت. روزنامه دلی تلگراف هم بنوبه خود می نویسد اگر نطق پیرچیل غیر از جنبه خصوصی جنبه دیگری داشت ممکن بود مضاربتی کوه بین عقیده بیشتر از توایب آن باشد.

روزنامه کمونیت دلی ورکر نطق پیرچیل را پسندیده و آشکارا برای عقد یک پیمان ضد کمونیست بین امللی جدید تلقی نموده بنویسد: پیرچیل برای یک جنگ جدید بنشور. حکم مبانی ظلم مستلکاتی و زینت اقتصادی میگذرد. پیرچیل فاش گفت است: اگر دولت کنونی انگلیس بسرعت این یک باغزار را واژگون نشاید نتیجه فانی سیاست خارجی وی یکجا خواهد کشید.

مسرح قاهره - روبر - اسپیلی صدقی پاشا نخست وزیر امروزی بخبر کارکنان بجای اظهار توبه که وضع اسکندریه کمال آرام و طبیعی می باشد . نلمبره اضافه نمود که دانشجویان و کارگران همه وظایف خود را از سر گرفته اند و اضافه کرد مشارالیه پادشاهی بالغ بر هزار لیره بشهریانی اسکندریه داده است.

چند صد نفر از سربازان مسلح انگلیسی نشی دو نفر از رفقای خود را که در تظاهرات روز دوشنبه کشته شده بودند مشتاک کردند . تعداد زیادی از اتوبلهای زره پوش نیز دست های سربازان را مشتاک میکردند و احتیاط های لازم گرفته شده بود در طول خط مسیر تقسیم کنندگان اتوبلهای زره پوش پوسیده را دو یا سربازخانه معطفی ارتباط داشتند.

اظهارات نخست وزیر لهستان راجع بروابط لهستان و شوروی و قانون اساسی لهستان و روش - برادر گزارش خبرگزاری شوروی اوژویکا موراسکی نخست وزیر لهستان دیروز در حضور نمایندگان احزاب سوسیالیست و کارکنان لهستان نطق ایراد نموده و بویژه مسائل سیاست خارجی را مورد بحث قرار داده چنین گفت:

دشمنان سیاسی ما در هر مسئله بویژه در موضوع مناسبات مابادول اتحاد جهانی شوروی فرستگها با ما اختلاف عقیده دارند، محیط اجتماعی نسبت با اتحاد جهانی شوروی کینه مبورزد و حال آنکه مایضا هوای پرته مودت دوستی خود را با آن دولت محکمشناسیم ما در مقابل آلمان پیشینانی دولت اتحاد جهانی شوروی برابر بیشتر احتیاج داریم تا دولت شوروی بکنام ما همکاران میثالیستیک برای جلو گیری از برقراری مناسبات هادنی بین لهستان و اتحاد جهانی شوروی حتی القوه کوشش کردند در صورتیکه این

آگهی های تبلیغاتی

بدینوسیله مصیبت وارده را بسموم خانواده کتالی تسلیت عرض میکنم علی زبوزی ۱۲۵۰۲-۲

با نهایت تأسف و اندوه درگذشت جناب آقای پاسیار جعفر آصف که در تائید مرام مقدس خانوادگی عمر خود را با شایسته گذشتار با بدستگذاری دولت و شاه پرستی و نوع پروری صرف نموده و وقوع این خایه مهم را بفانواده های محترم منتجع و آشنایان آن مرحوم مخصوصا اخوان محترم و بازماندگان آن مرحوم جناب آقای سردار معظم نایند. محترم مجلس و آقای ساعد السلطان و آقای میرزا رخشان آصف و آقای محمد سید خان آصف تسلیت معروض میدارد. ۱۲۵۲۴-۲ سروان غلامعلی ناظمی

تقدان اسفناک فوت شادروان پاسیار ۶ محمد جعفر آصف و زبوزی را با یکدیگر تاتم و تاتف بسموم فامیل محترم آصف و زبوزی بویژه بازماندگان آن مرحوم و آقای دکتر عبدالحمین اردلان تسلیت عرض مینمائیم جواهر فروشی روی و بانو آنگنا ۱۲۵۲۱-۲

با قلبی داغدار و در نهایت تأثر و تالم فوت شادروان پاسیار ۱ محمد جعفر آصف و زبوزی طاب تراه را بسموم فامیل محترم بویژه حضور بانوی آن مرحوم و جناب آقای فرج الله آصف و آقای شکرالله آصفی و آقایان محمد حسن آصف و زبوزی و محمد سید آصف و زبوزی و جناب آقایان دکتر عبدالحمین اردلان و دکتر اسمعیل اردلان تسلیت عرض مینمائیم یحیی معتمد و زبوزی ۱۲۵۱۹-۲

فوت آقای پاسیار آصف و زبوزی را بدوست محترم آقای هایبون منتهد و زبوزی تسلیت عرض میکنم. دکتر سپهری - نیکزاد ۱۲۵۱۴-۲

خایه اسفناک تقدان آقای پاسیار ۱ آصف و زبوزی را به آقای هایبون منتهد و زبوزی تسلیت عرض میکنم مهندس شبیانی - غیالی ۱۲۵۱۵-۲

در گذشت نایبتکم مرحوم میرزا سید کاظم خان لاریجانی قلب تمام فامیل - دوستان آشنایان را جرحه دار نموده بخصوص این جانب را اینکه با قلبی برانده خود را در مقابل مصیبت وارده سهم دانسته با یکدیگر تاتم و تاتف عرض تسلیت بسموم بازماندگان آن مرحوم بویژه برادر داغدیده اش جناب آقای حاج معتمد الاشراف لاریجانی و جناب آقای سرهنگ شهبال- و بانو وحیده السادات معروض بقای آن خاندان محترم را از قادر متعال خواهانیم. زرین تاج خانم فلسفی - حسام الدین شفیع لاریجانی ۱۲۴۹۸-۲

فوت مرحوم مفور آقای آنا سید کاظم لاریجانی را بفانواده آن مرحوم خصوصا جناب سرهنگ شهبال تسلیت عرض میکنم. از طرف اشران کردان زره پوش سرگرد ناصر انصاری ۱۲۵۲۲-۲

توضیح و تذکر

چون این روزها مجلسی از دوستان و آشنایان با در نظر داشتن خدمات فرهنگی و اجتماعی تکاورها و سفین رانی های مراد در ادب و تهران با حزاب مختلف نیست میدهند جایز وسیله اظهار میدارم که این جانب در هیچ حزب و جمعیتی عضویت ندارم و ارتباطی با بعضی از احزاب برای اطلاع از اصول عقاید و نظرات اجتماعی آنها بر طبق وظیفه توینندگی بوده است محمد جناب زاده ۱۲۵۲۱-۲

با اطلاع بوده و موافقت خود را در این باره داشته است. اینک صلاح بیندانه که بین دولین چین و شوروی مذاکراتی بعمل آید تا بازرسی مؤسسات صنعتی منچوری قطع بدولتین چین و شوروی و اکتدار شود ضلاکه در مرزهای کشور شوروی بر امریکا و دیگر کشور های متفق مسندود شده است و هنوز ازادی و مساوات در شرکت در امور صنعتی و بازرگانی منچوری وجود ندارد ، مذاکرات فعلی بین چین و شوروی برخلاف مقررات بین المللی و اصل ازادی تجارت بوده و شاید بر منافع بازرگانان و کارشناسان امریکائی که ممکن است مایل باشند در امور اقتصادی و صنعتی منچوری شرکت نمایند ارجح باشد در روابط تجاری آید امریکا با منچوری خللی وارد آورد موضوع دیگری با این مسئله مربوط میشود ، قضیه امرات جنگی ژاپن می باشد ، زیرا یک قسمت عده از این مؤسسات صنعتی منچوری قبل از شکست ژاپن متعلق بآن دولت بوده است

بنا بر این موضوع حل و فصل این مؤسسات صنعتی بیبایستی توسط کلیه دولی که در شکست ژاپن قش بزرگ و مهمی را بازی کرده اند بعمل آید . دولت امریکا فلاششون تنظیم پیشهادی است راجع بفرامات جنگی ژاپن که بدول مربوطه برای مطالعه و بررسی ارسال خواهد شد. همچنین پیشنهاد خواهد شد که یک هیئت نمایندگی از ملل متفق تشکیل شود تا مسئله متعلقات و مستلکات دولت ژاپن را در کشور های خارجه مورد بازرسی قرار دهد.

بنا بر این دولین چین و شوروی حق تصرف این مؤسسات را بعنوان فرامات جنگی و با بازرسی مستمر در انرا ندارند و باید این مسئله توسط هیئت نامبرده حل شود. پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

توضیح و تذکر

چون این روزها مجلسی از دوستان و آشنایان با در نظر داشتن خدمات فرهنگی و اجتماعی تکاورها و سفین رانی های مراد در ادب و تهران با حزاب مختلف نیست میدهند جایز وسیله اظهار میدارم که این جانب در هیچ حزب و جمعیتی عضویت ندارم و ارتباطی با بعضی از احزاب برای اطلاع از اصول عقاید و نظرات اجتماعی آنها بر طبق وظیفه توینندگی بوده است محمد جناب زاده ۱۲۵۲۱-۲

با اطلاع بوده و موافقت خود را در این باره داشته است. اینک صلاح بیندانه که بین دولین چین و شوروی مذاکراتی بعمل آید تا بازرسی مؤسسات صنعتی منچوری قطع بدولتین چین و شوروی و اکتدار شود ضلاکه در مرزهای کشور شوروی بر امریکا و دیگر کشور های متفق مسندود شده است و هنوز ازادی و مساوات در شرکت در امور صنعتی و بازرگانی منچوری وجود ندارد ، مذاکرات فعلی بین چین و شوروی برخلاف مقررات بین المللی و اصل ازادی تجارت بوده و شاید بر منافع بازرگانان و کارشناسان امریکائی که ممکن است مایل باشند در امور اقتصادی و صنعتی منچوری شرکت نمایند ارجح باشد در روابط تجاری آید امریکا با منچوری خللی وارد آورد موضوع دیگری با این مسئله مربوط میشود ، قضیه امرات جنگی ژاپن می باشد ، زیرا یک قسمت عده از این مؤسسات صنعتی منچوری قبل از شکست ژاپن متعلق بآن دولت بوده است

بنا بر این موضوع حل و فصل این مؤسسات صنعتی بیبایستی توسط کلیه دولی که در شکست ژاپن قش بزرگ و مهمی را بازی کرده اند بعمل آید . دولت امریکا فلاششون تنظیم پیشهادی است راجع بفرامات جنگی ژاپن که بدول مربوطه برای مطالعه و بررسی ارسال خواهد شد. همچنین پیشنهاد خواهد شد که یک هیئت نمایندگی از ملل متفق تشکیل شود تا مسئله متعلقات و مستلکات دولت ژاپن را در کشور های خارجه مورد بازرسی قرار دهد.

بنا بر این دولین چین و شوروی حق تصرف این مؤسسات را بعنوان فرامات جنگی و با بازرسی مستمر در انرا ندارند و باید این مسئله توسط هیئت نامبرده حل شود. پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

پیمان بین چین و شوروی که در ۱۴ اوت ۱۹۴۵ منعقد گردیده و در مجاز نموده است که در بعضی از خصوصات منچوری حق بازرسی داشته باشد ، ولی دران پیمان راجع بحق دخالت شوروی در مؤسسات صنعتی منچوری ذکر نشده است.

خانواده کتالی

خانواده کتالی با نهایت تأسف و اندوه درگذشت جناب آقای پاسیار جعفر آصف که در تائید مرام مقدس خانوادگی عمر خود را با شایسته گذشتار با بدستگذاری دولت و شاه پرستی و نوع پروری صرف نموده و وقوع این خایه مهم را بفانواده های محترم منتجع و آشنایان آن مرحوم مخصوصا اخوان محترم و بازماندگان آن مرحوم جناب آقای سردار معظم نایند. محترم مجلس و آقای ساعد السلطان و آقای میرزا رخشان آصف و آقای محمد سید خان آصف تسلیت معروض میدارد. ۱۲۵۲۴-۲ سروان غلامعلی ناظمی

تقدان اسفناک فوت شادروان پاسیار ۶ محمد جعفر آصف و زبوزی را با یکدیگر تاتم و تاتف بسموم فامیل محترم آصف و زبوزی بویژه بازماندگان آن مرحوم و آقای دکتر عبدالحمین اردلان تسلیت عرض مینمائیم جواهر فروشی روی و بانو آنگنا ۱۲۵۲۱-۲

با قلبی داغدار و در نهایت تأثر و تالم فوت شادروان پاسیار ۱ محمد جعفر آصف و زبوزی طاب تراه را بسموم فامیل محترم بویژه حضور بانوی آن مرحوم و جناب آقای فرج الله آصف و آقای شکرالله آصفی و آقایان محمد حسن آصف و زبوزی و محمد سید آصف و زبوزی و جناب آقایان دکتر عبدالحمین اردلان و دکتر اسمعیل اردلان تسلیت عرض مینمائیم یحیی معتمد و زبوزی ۱۲۵۱۹-۲

فوت آقای پاسیار آصف و زبوزی را بدوست محترم آقای هایبون منتهد و زبوزی تسلیت عرض میکنم. دکتر سپهری - نیکزاد ۱۲۵۱۴-۲

خایه اسفناک تقدان آقای پاسیار ۱ آصف و زبوزی را به آقای هایبون منتهد و زبوزی تسلیت عرض میکنم مهندس شبیانی - غیالی ۱۲۵۱۵-۲

در گذشت نایبتکم مرحوم میرزا سید کاظم خان لاریجانی قلب تمام فامیل - دوستان آشنایان را جرحه دار نموده بخصوص این جانب را اینکه با قلبی برانده خود را در مقابل مصیبت وارده سهم دانسته با یکدیگر تاتم و تاتف عرض تسلیت بسموم بازماندگان آن مرحوم بویژه برادر داغدیده اش جناب آقای حاج معتمد الاشراف لاریجانی و جناب آقای سرهنگ شهبال- و بانو وحیده السادات معروض بقای آن خاندان محترم را از قادر متعال خواهانیم. زرین تاج خانم فلسفی - حسام الدین شفیع لاریجانی ۱۲۴۹۸-۲

فوت مرحوم مفور آقای آنا سید کاظم لاریجانی را بفانواده آن مرحوم خصوصا جناب سرهنگ شهبال تسلیت عرض میکنم. از طرف اشران کردان زره پوش سرگرد ناصر انصاری ۱۲۵۲۲-۲

بنا بر این موضوع حل و فصل این مؤسسات صنعتی بیبایستی توسط کلیه دولی که در شکست ژاپن قش بزرگ و مهمی را بازی کرده اند بعمل آید . دولت امریکا فلاششون تنظیم پیشهادی است راجع بفرامات جنگی ژاپن که بدول مربوطه برای مطالعه و بررسی ارسال خواهد شد. همچنین پیشنهاد خواهد شد که یک هیئت نمایندگی از ملل متفق تشکیل شود تا مسئله متعلقات و مستلکات دولت ژاپن را در کشور های خارجه مورد بازرسی قرار دهد.

خانواده کتالی

خانواده کتالی با نهایت تأسف و اندوه درگذشت جناب آقای پاسیار جعفر آصف که در تائید مرام مقدس خانوادگی عمر خود را با شایسته گذشتار با بدستگذاری دولت و شاه پرستی و نوع پروری صرف نموده و وقوع این خایه مهم را بفانواده های محترم منتجع و آشنایان آن مرحوم مخصوصا اخوان محترم و بازماندگان آن مرحوم جناب آقای سردار معظم نایند. محترم مجلس و آقای ساعد السلطان و آقای میرزا رخشان آصف و آقای محمد سید خان آصف تسلیت معروض میدارد. ۱۲۵۲۴-۲ سروان غلامعلی ناظمی

تقدان اسفناک فوت شادروان پاسیار ۶ محمد جعفر آصف و زبوزی را با یکدیگر تاتم و تاتف بسموم فامیل محترم آصف و زبوزی بویژه بازماندگان آن مرحوم و آقای دکتر عبدالحمین اردلان تسلیت عرض مینمائیم جواهر فروشی روی و بانو آنگنا ۱۲۵۲۱-۲

با قلبی داغدار و در نهایت تأثر و تالم فوت شادروان پاسیار ۱ محمد جعفر آصف و زبوزی طاب تراه را بسموم فامیل محترم بویژه حضور بانوی آن مرحوم و جناب آقای فرج الله آصف و آقای شکرالله آصفی و آقایان محمد حسن آصف و زبوزی و محمد سید آصف و زبوزی و جناب آقایان دکتر عبدالحمین اردلان و دکتر اسمعیل اردلان تسلیت عرض مینمائیم یحیی معتمد و زبوزی ۱۲۵۱۹-۲

فوت آقای پاسیار آصف و زبوزی را بدوست محترم آقای هایبون منتهد و زبوزی تسلیت عرض میکنم. دکتر سپهری - نیکزاد ۱۲۵۱۴-۲

خایه اسفناک تقدان آقای پاسیار ۱ آصف و زبوزی را به آقای هایبون منتهد و زبوزی تسلیت عرض میکنم مهندس شبیانی - غیالی ۱۲۵۱۵-۲

در گذشت نایبتکم مرحوم میرزا سید کاظم خان لاریجانی قلب تمام فامیل - دوستان آشنایان را جرحه دار نموده بخصوص این جانب را اینکه با قلبی برانده خود را در مقابل مصیبت وارده سهم دانسته با یکدیگر تاتم و تاتف عرض تسلیت بسموم بازماندگان آن مرحوم بویژه برادر داغدیده اش جناب آقای حاج معتمد الاشراف لاریجانی و جناب آقای سرهنگ شهبال- و بانو وحیده السادات معروض بقای آن خاندان محترم را از قادر متعال خواهانیم. زرین تاج خانم فلسفی - حسام الدین شفیع لاریجانی ۱۲۴۹۸-۲

فوت مرحوم مفور آقای آنا سید کاظم لاریجانی را بفانواده آن مرحوم خصوصا جناب سرهنگ شهبال تسلیت عرض میکنم. از طرف اشران کردان زره پوش سرگرد ناصر انصاری ۱۲۵۲۲-۲

بنا بر این موضوع حل و فصل این مؤسسات صنعتی بیبایستی توسط کلیه دولی که در شکست ژاپن قش بزرگ و مهمی را بازی کرده اند بعمل آید . دولت امریکا فلاششون تنظیم پیشهادی است راجع بفرامات جنگی ژاپن که بدول مربوطه برای مطالعه و بررسی ارسال خواهد شد. همچنین پیشنهاد خواهد شد که یک هیئت نمایندگی از ملل متفق تشکیل شود تا مسئله متعلقات و مستلکات دولت ژاپن را در کشور های خارجه مورد بازرسی قرار دهد.

خبر های کشور

ارسال مایه تلقیح باآذربایجان
قبل از وقوع تقاضای اخیر آذربایجان اداره کشاورزی استان ۳ و تقاضای ممداری مایه برای تلقیح دام دواب این استان از وزارت کشاورزی نوده بود که ارسال آن بر اثر بروز حوادث آنجا عملی نگردد تا اینکه با موضوع اخیراً مورد توجه وزارت کشاورزی واقع گردید و از طرف آقای امیر عالی کلی وزارت کشاورزی دستور داده شد که مقدار یکصد هزار دوز مایه برای شاربون گوسفندی و پنجاه هزار دوز مایه آله و ۲۰ هزار دوز مایه شاربون علامتی ازبکانه مایه سازی حصارک بوسیله مأمورین باآذربایجان حمل و تحویل گردد.

پاس خدمت بفرهنگ
بنیاد خدمات شایانی که مرحوم دکتر ولیا نصیر در تمام مدت عمر خود ابرهنگ کشور نموده اند بنیابینشاد فرهنگ تهران و بازدید نموده نسبت به وزارت یکی از دستبانهای تهران بنام دبستان نصیر و دبستان مختلط ۴۵ نیز بنام مرحوم جواد آزادی نمایندگی مجلس شورای ملی که از خدمتین فرهنگ بوده اند موسوم گردیده است.

در هنر سرای عالی
ساعت ۵ بعد از ظهر روز یکشنبه ۱۹ اسفند بناسبت توزیع دانشنامه و گسوهای نامه و جوایز فارغ التحصیل های سال ۱۳۲۴ هنر سرای عالی و هنرستان تهران جشنی در هنر سرای عالی برپا خواهد بود رئیس هنرستان از فرهنگیان و معارف بدعت نموده که در جشن مزبور شرکت نمایند.

رسیدن پیام بین المللی
بنام آقای غلامعلی باشا و آقای ایوان پوزاتنیوف و خانم آناوآرس سیاهی بدفتر جبهت شیر و خورشید سرخ ایران رسیده است اشخاص ذیل قلمرو آنند و از ظهرها از ساعت پنج بید بدفتر جمعیت مزاجه و پیام خود را دریافت دارند.

بازداشت مأمورین شهربانی
همدان - از بدو وورد آقای لطفی مدیر کل پاروسی کشور شکایات زیادی بایشان رسیده که مشغول رسیدگی میباشد و راجع بشهربانی شکایاتی شده بود که بانای مرضی دادستان ارجاع نموده بودند نتیجتاً بنایندگی که از طرف دیوان کفری آقای دادستان داده شده بود سر بهر مشکی مظهری کلاتری در. حاج ابراهیم حساری پاسبان اطلاع رئیس شهربانی سابق بازداشت شده اند تحقیقات از طرف دادسرا ادامه دارد.

نتیجه انتخابات انجمن
بدره ریاس ۱۲ - در تاریخ دهم اخذ آراء انجمن ایالتی عمل آمد و آقایان ازبکی و شمس محمد کله داری فریدونی، قریشی عبدالرضا رئیس با اکثریت آراء انتخاب گردیدند.

اختلاس ثبت اسناد اراک
طبق نامه ای که از اراک رسیده اختلاس صندوق ثبت اسناد اراک بر اثر گزارش رئیس ثبت اراک سر کز و اهزام بازرس از طرف ثبت کل بوده است

صورت درآمد هزینه یکماه بهمین ماه ۴۴ بنگاه حمایت مادران و کودکان غیر از اجناسیکه از انبار داده شده.

شرح درآمده	مبلغ بریال
درآمده از بنگاه توسط بیابان خصوصی	۶۶۰۰-
رضی علی حضرت ملکه توری و اعانات اشخاص	۳۱۸۰۰-
پرداختی شهرداری بابت کمک هزینه از محل سینماها	۱۵۴۰۰-
جمع کل درآمده	۱۹۲۴۰۰-
گردآمده که از محل درآمده ماههای قبل بجا مانده	۱۹۸۲۵۰۳۰
جمع کل	۲۱۷۴۲۰۳۰
شرح هزینه	مبلغ بریال
هزینه حقوق اداره مرکزی	۱۳۱۵۰-
ادبیتخانه	۳۷۲۱۰-
سوغت و رووشانی	۳۱۱۱۵-
دارو و خریداری شده	۵۷۵۸۵-
تعمیرات انائی و نوشت افزار و نظیفات و دستشودخت	۳۸۱۵۰-
لباس نوزادان و بیابان و غیره	۲۹۶۴۰-
اتومبیل	۵۹۲۲۱۰۰
دستشود و حقوق بزرگان و قابلها و بیابان و برسناران	۲۰۵۰۶۵۰۰
جمع کل هزینه	۲۱۵۹۰۸۰۰
خرید کالا از قبیل نفت - مابون و غیره	۲۱۷۲۲۵۰۰
جمع کل هزینه	۲۱۷۲۲۵۰۰

سالنامه پارس ۱۳۲۵
با تقویم جیبی لوکس و تراور های زیبا منتشر شد بها در تمام کشور جلدی ۵۰ ریال مرکز فروش شرکت سهامی مطبع کتاب خیا بان نامرغسرو ۱۳۲۴-۲

جریان مشروح جلسات شورای امنیت

هنگام طرح قضیه ایران

ممن بلداشتها و نطق هائی که درباره مسئله ایران در شورای امنیت رد و بدل و ایراد شد

هیچ اشکالی برای شتون کشور خود ندیدیم که شورای امنیت مسئله را رسیدگی کرده و بین بکویده آیینی داشتیم یا خطا کرده ایم.

من فکر نمیکنم دومورد چنین قضیه ای اگر شورای امنیت داخل رسیدگی شده و اظهار عقیده کند یا با شتون یک کشوری بازی شده است. بقیه شخص اینجناب مانی ندارد که مذاکرات مستقیم میان دولت شوروی و دولت ایران انجام گیرد ولی ناچار برض شورا می رانم که چون مامم یکی از اعضا کنندگان میان مورد بحث هستیم بشوردراین خصوص خیلی ملاحظه کنیم.

در اظهارات هیئت نمایندگی شوری قسقی مروض گردید که دولت شوروی امکان بعضی مفاخرات را برای جاهای نفت با کوشش بی می کند.

و اما اینجناب نمی توانم بفهمم که نیروهای ایرانی از چه لحاظ می تواند نه با کوریا پذیرند از نه.

بدون شک این قسمت از بیانات آقای نمایندگ دولت شوروی افران آئین است و حتی اینجناب امکان خراب کاری را هم در این زمینه متع می دانم.

مسئله مسئله عبقرت از آن است که ما تصور نمیکنم ما هم مثل دولت امریکا یادداشتی در این خصوص برای دولت شوروی فرستادیم ولی جواب رضایت بخش نرسید.

این جانب اطمینان دارم در صورتی که بخواهم وارد مباحث دیگری بشوم آقای رئیس شورا اجازه نخواهند فرمود ولی اینطور کسی کم کند در برابر یک قسم جنک اصحاب قرائ داریم و درست همان شرحی را بنظر می آید که روزی آقای لیوتوف بیان کرده اند و بنایندگی دولت ایران بآن اشاره نمود و گفت این شیبه به آغاز یک جنک تجاوزی است و از این قرائ بنظر حفظ صلح جهانی بایو از آن جلوگیری عمل آورد.

بکرتبه دیگر هم عرض میکنم که اینجناب بامذاکرات مستقیم میان دولت ایران و شوروی موافقت دارم ولی چون مامهم در این قیامین شرک هستیم از هیئت نمایندگی شوروی خواشم میکنم که تقاضای خارج کردن موضوع را از برنامه شورای امنیت فرمایند زیرا اولاً مسئله در جلسات عمومی مطرح گردیده و ثانیا دلیل دیگری دارد که اگر طرف دعوی بیوش اینکه اتحاد جماهیر شوروی باشد دولت انگلیسی بامریکا

با وجود این بی رسم : آیا این نیروها متوقف گردیده اند یا خیر ؟ اگر متوقف گردیده باشند بخواهی تو این تصور کرد که نقش بیانش شده و بظنم بدون شک نقش بیانش است زیرا بیان در این مورد کلاصراحت دارد.

این جناب میگوید که مذاکرات چند روزه را بابتقت زیاد گوش دادم و اگر خوش فقیده باشم تقاضای دولت ایران این است که بیانش به جایی اجرا بشود و در نتیجه نیروهای ایران و مأمورین دولت ایران بتوانند وظایف آنها که دولت ایران (نتها مقام صلاحیت دار در این مورد) برای آنها تعیین میکند انجام دهند من از همکاری شوروی خودمان خیلی صمیمانه بی رسم آیا مانع شده اند که دولت ایران باین قسم رفتار نماید ؟

اگر دولت متبوعه این جانب چنین مداخله ای را مرتکب شده بود

آگهی حصر وراثت
تاریخ ۱۳۲۴/۲/۲۴ - آقای محمود سلیمانی بوکالت از طرف آقای کارمان میرزا (نوبان) باستاند یک برد گواهی نامه و رونوشت شناسنامه دادخواست بشماره ۱۸۳۸۱۲۲۴ ۱۳۲۸۹۷-آ

سلطان هوا
Bossor Radio-King of the Air
عنوان فوق
به رادیو های کوسور ساخت انگلستان اختصاص داده شده مقداری مدل ۱۹۴۶ وارد شد
سابقه درخشان و رضایت بخش رادیو های مزبور همچنین تجربه و امتحان مشتریان محترم ما را از تعریف و توصیف آنها بی نیاز نموده است.

مژده به میکانیکها و دارنده کان اتومبیل
آچار بکسی آمریکائی ساخت کارخانه دورو که مدتها بود انتظار ورود آن را داشتیم چندتا وارد طلایین بنگاه امید اول خیا بان برق تلفون شماره ۶۶۱۲ مراجعه نمایند.
۱۳۲۵-آ-۴

آگهی شهر داری

رأیج طرح درشکتهای عمومی
فرد درشکتهای عمومی تا آگهی نگاری بقرار آید است
۲-۱۰
۲-۱۰
۲-۱۰
۲-۱۰

۲۱ - درشکتهای یک اسبه حق شوار نمودن بیش وادونفر ادا دارد
۳ - مینایندگی درشکه ساعتی کرایه شود در حرکت ساعتی ۱۵ ریال یا دره ریال و در توقف ساعتی هفت ریال تعیین میشود
۴ - از ساعت ده بیست (ده شب) سه ریال بیکرا محقرتر اجاف می شود.

۵ - نرخ مقرر مربوط بداخل ۵۰۰ تا حدود چهار خیابان اطراف شهر است و با تجاوز از چهار خیابان اطراف شهر تا ناصد متر سه ریال بهر کورس اضافه میگردد و بیش از ناصد متر بیلاا موکول برضای طرفین خواهد بود.
۶ - مالکین درشکه موظف بر عارت نظافت راننده و درشکه بوده و داخل درشکه را بایسی از چرم پوشش نمایند.
۷ - نرخ مقرر بایسی در اطاق درشکه در منظر مسافرن نصب شده.

متنظفین از نرخهای مینه طبق مقررات قانون کفیری تعقیب خواهند شد.
۱۳۲۴-آ-۱۲۴۷۸
شهر دار تهران

انتظار شهرداری از اهالی

در این موقع که تبدیل کلیه ترخها و دستورها متناوباً مورد بررسی کامل قرار و ضمن آگهی های منتشره تعیین اعلام میگردد شهرداری متعصب است که طبقات با استطاعت شهر نیز رفاهیت عموم را در نظر گرفته پیش از ترخهای مینه شهرداری اجناس و کالاها را خریداری نتایند هر مغازه دار یا بیشتر و یا دوره گردی هم که از فروش اجناس بنرخ شهرداری خودداری و یا از دستورها ها و ترخهای مقرر و جعی امانه دریافت و یا خود داری از فروش نماید بلا درنگ مراتب را با ذکر مشخصات خریدار و قروض و پرداختن کل خواربار شهرداری بایزبوهی مربوطه بامأمورین بازرسی شهرداری که در تمام شهر مشغول گشت هستند اجلاصاً دارند تا متعصب در حدود قانون کفیر گرفتاروشی مورد تعقیب دادگاههای مربوطه قرار گرفته باین وسیله از اجحاف و تعدی کسبه جلوگیری و آسایش اهالی تامین گردد.

۱۳۲۵-آ-۱۲۲۸۴
شهر دار تهران

آخر شما لایلم گرفتید ؟

بلی من در اجن فرهنکی داشتم سوال تحصیل نموده و دیله شد
اگر شما هم میخواهید دینیه شوی از پرسنوران و دیوان آزمونده آن اجن استفاده نماید - نشانی چهار راه سرچشمه یا کانون فردوسی مقابل چاپخانه مجلس.

۱۳۲۵-آ-۱۲۱۷۵
شهر دار تهران

آگهی مناقصه

بنگاه پاستور خرید علق و علونه مورد نیاز یکساله حیوانات بنگاه را که تقریباً بقادیر زیر:

- ۱ - چند ۷۰ تن ۲ - کاه گندم ۵۰ تن ۳ - بونه خشک ۴۰ تن
- ۴ - سیوس ۳۰ تن ۵ - هویج ۲۰ تن ۶ - جو ۵۰ تن
- ۷ - بونجه تر ۶۰ تن ۸ - قیصل ۱۰ تن

بیاضد و باید بتدریج با رعایت فصل تحویل شود بنقصه میگذران فروشنده گان می تواند با مراجعه بساداری بنگاه پاستور و پرداخت بیست هزار ریال وجه نقد بتوان برده بصدوق بنگاه پیشنهاد های خود را با ذکر شماره قبض برده تنظیم و تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۲۶ اسفند ماه ۲۴ تسلیم دفتر بنگاه نمایند

پیشنهاد های رسیده در ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه ۲۷ اسفند ماه ۲۴ در حسابداری بنگاه باز و خوانده خواهد شد به پیشنهاد ها فاقد شماره قبض برده ترتیب اثر داده نشود و بنگاه پاستور درود قبول یکه یا کلیه پیشنهاد ها مختار است و پرداخت هر نوع مالیات بینه بیفکار است.

رئیس حسابداری بنگاه پاستور - نصیری
۱۳۲۰-آ-۳-۳

آگهی مناقصه

بنگاه پاستور خرید باصده راس گوساله ماده زیر شکم سفید ا یکساله تادوساله را که در سال ۱۳۲۵ باید بتدریج تحویل شود بنقصه میگذارد.

فروشنده گان می توانند بمرامجه بساداری بنگاه پاستور و پرداخت بیست و پنجاه هزار ریال وجه نقد بنام برده بصدوق بنگاه پیشنهاد ها خود را تنظیم و تا آخر وقت اداری روز شنبه ۲۵ اسفند ماه ۲۴ تسلیم دفتر بنگاه نمایند.

پیشنهاد های رسیده در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۲۶ اسفند ماه در حسابداری بنگاه باز خوانده خواهد شد به پیشنهاد های فاقد شماره قبض برده ترتیب اثر داده نشود و بنگاه پاستور درود قبول یکه یا کلیه پیشنهاد ها مختار است و پرداخت هر نوع مالیات بینه بیفکار است.

رئیس حسابداری بنگاه پاستور - نصیری
۱۳۲۰-آ-۳-۳

کارت ویزیت با چاپ مرغوب

کاشانی- خیابان نادری شماره ۶۸ - آ-۱۲۰۸۴-۴

آگهی بذر پنبه

تعمیراتی نیلسانی اکالا مخصوص بذر موجود است طلایین بتلفو شماره ۹۳۲۱ رجوع فرمایند.
۱۳۱۸۳-آ-۳-۲

دانش آموزان - دانشجویان - داوطلبان مترق
برای موفقیت در امتحانات می توانید ریاضیات و قرانه را نسی منحصص این دروس خوانده برای سایر مواد نیز راهنمای شوی. بیچ شیر کوی تکنگان درب سوم دست راست.
۱۳۲۴-آ-۲-۲

تستویرون ۱۰ و ۲۵ میلی فرانسه

با تعقیف بها تجارتخانه زونوی نتیجه جواهری - بودن جمهوری
۱۳۲۷۵-آ-۲

سیمیمان سفید انگلیسی وارد شد

شرکت الکتریکی ناشانی و شرکا اول خیابان اکیان خیابان
تلفن: ۹۰۲۹، ۱۳۴۴-۲

دوشاگردار الفنون

باور کنید اگر آرتوز کسی که میلیون تومان بنمیداد این اندازه خوشحال نمیشد، حاتی بن دست داده بود که نیتوانم آرتوزم کم مغرور...

دوستی که در این روزها در دست قدیمی خود را در اغوش گرفت. در این چند سال که او را ندیده ام...

دکتر حسن چند اطاق نوساز زیبا در بالاخانه روپرو در قزوین گرفت و اسباب و اثاث خود را...

در این میان از تلاشی که خانم حسن میکرد و یکدیگر را در دست خوبی دارم که صحبت او با...

با این مقدمه بخوبی میمیرید وقتی که سه قری در بالکن منزل من یا اطاق او در زیر سایه درخت...

مناسفه دکتر بانده از من فرات داشت و غالب اوقات شب را در یکی از بیمارستانها میمیرد باز...

اثر دیوان قورگف

داستان سزای نامی روس

آبهای بهاری

چه بیلی لازم دارید - در وهله اول چند هزار فرانک برایم کفایت میکند شوهر شما از ملک من اطلاع صحیح دارد...

خبرها و مطالب خواندنی

یک سرباز ژاپنی برای مصونیت از چشم شور چه کرده بود؟

یکی از سربازان آمریکائی بنام لودی باتال در میدان جنگ گینه جدید...

سلطان پرتو دوباره تخت سلطنتش را بدست آورد

بسیاری از سلاطین و شاهان متعوض از سلطنت پس از فتح ملگتین دو باره یک کشورشان بازگشته بخت سلطنت جلوبس نمودند...

برای اطلاع خریداران کتاب فرمان آتش در کوهستان باختر

۱- اینجانب بپیچیده در فروش قبضهای پیش فروش و چاپ و بول آن دخالتی نداشته ام...

چون مسافر میامام

منازه مرغوب در ناصر خسرو و کافه رستوران زیبا در پاساژ...

خاطرات لئون بلوم

کابینه جدید، بیجای مقاومت تسلیم شد و در نتیجه اقدامات پتن بالاخره فرانسه بزانو درآمد!

عمل اصلاح نشدنی تمام میشود

تمام روزگار را با هر یک گزینانم فقط چند لحظه ای که هر یوم میخواست باستاندگی بارلمان صحبت کند...

من شام راحم در منزلت هر یوم صرف کردم ولی خود او در منزلت نبود...

انجمن نمایش ایران و انگلیس

موضوع دیگری که فکرو خیال ما را در چهارراه سرگردانی میکشاند...

اتلولو

ار: ویلیام شکیس را بر زبان فارسی ساعت هفت و نیم بند از ظهر...



با تأییدات خداوند متعال از آغاز سال نو روزنامه پرچم اسلام (مذهبی-علمی-ملی) هفتگی جمعهها منتشر خواهد شد...

جناب آقای وزیر دادگستری همه روزه غیر از ایام چهارشنبه از ساعت ۱۱ تا ظهر برای ملاقات و پذیرائی آقایان ارباب رجوعی که در موضوعات مربوطه...

از نظر رفاهیت عامه همه شب از ساعت ۱۲ تا ۶ صبح در هر یک از کلاستری های ۱۲ گانه شهر و حومه تهران دو دستگاه اتومبیل سواری تاسی عیب نموده دار نگهبانی خواهند بود...

یک دستگاه آپارتمان دارای ۱۰ اطاق نوساز لوله کش و برقی که برای مسافر خانه بسیار مناسب است با چارمو اگذا در نشود...

سپیم شلاک دار جهت دینامو و الکترو مانور بارپوش و بندون روپوش به نمرات مرغوب وارد شد...

وزارت بازرگانی و صنایع و معادن به منظور تسهیل در امر بازرگانی و صنعتی...

بهترین ماشین های خامه گیری ساخت سوئد با ظرفیت مختلف از ۹۰ الی ۶۰۰ لیتر در ساعت را از وارد کننده معرف و فروخته دست اول شرکت تجاری اولت چهارراه مضر الدوله خریداری فرمایید...

استخدام داروساز یک نفر داروساز مجاز یادیده برای خارج استخدام میشود...

سوزاک حاد در سه ساعت با بی بیلین معالجه میشود دکتر دانشگر خیابان سه مقابل پستگاه...

معالجه امراض دهان و دندان پیوره بوسیله برق ساختمان دندار معنوی و ولاکلاری دکتر حکیم دیندار...

بلاخره من هر یوم ترک کرده وعازم منزل «اودوکیل» شدم. در این خانه عده زیادی از دوستان پارسی گردهم جمع شده بودند...

موضوع دیگری که فکرو خیال ما را در چهارراه سرگردانی میکشاند قضیه نیروی دریایی بود تا آن موقع...

ساین اظهار داشت: - ابتدا چگونه از چنین دست زیا بدم بیایید...

ساین اظهار داشت: - ابتدا چگونه از چنین دست زیا بدم بیایید...

ساین اظهار داشت: - ابتدا چگونه از چنین دست زیا بدم بیایید...

ساین اظهار داشت: - ابتدا چگونه از چنین دست زیا بدم بیایید...

ساین اظهار داشت: - ابتدا چگونه از چنین دست زیا بدم بیایید...

Mack

صاحبان اتومبیلهای بارکش
مک دیزل
 مبتدیس خارجی و متعصبین با تجربه کامل در این نوع ماشینها جهت انجام تعمیرات موتور برق و غیره و آشنا کردن بضروریات ماشینهای مزبور با نازلترین قیمت برای مراجعین ما شده است.



آدرس - دروازه دولت خیابان خاقانی تصویر گاه اطمینان
 ۳-۲ ۱۲۱۵۲-۲

آگهی قدان سند مالکیت
 بانوان بتول مؤتمن و عاقله منجینی و محمد منجینی باستاند یکبرگ استهباد که ابعاضی عده از شهرداری و در اداره نیز حضوراً شهادت داده اند مدعی هستند که اسناد مالکیت پلاک شماره ۸۱۹ بخش ۹ که ۳۰ دانگ آن ذیل ثبت ۳۰۴۳-۳-۳۰۴۳ بنام بانو بتول مؤتمن و دودانک بنام محمد منجینی ذیل ۳۰۴۳-۳-۳۰۴۳ صادر شده مفقود گردیده و ضمناً اظهار میدارد که اسناد مالکیت مزبور هیچگونه معامله شرطی و قطعی ندارد و پرونده غیر از این نیز حکایتی ندارد مراتب بدینوسیله آگهی میشود که هر کس نسبت بیک مرقوم هر گونه معامله کرده باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دوامه بداره شرق تپه تهران مراجعه و مدارک خود را ابراز دارد در صورت اقتضا مدت و علم مراجعه اسناد مالکیت نامبردگان صادر و تسلیم خواهد شد نوبت سوم ۲۴۱۲۱۶-۲
 رئیس اداره شرق تپه تهران - فرزین



آگهی
 بهترین حالت با روغن ماهی انگلیسی از کارخانه ابرون که معروف ترین کارخانهای دنیا میباشد و اردشد معل فروس کلیه داروخواها و ولایات با نازلترین قیمت بفرش میرسد برای اطلاعات بیشتر بدو گرامر خسرو تلفن ۹۱۴۸ مراجعه شود.
 ۱۲۲۲۲-۲

آگهی
 بانک ملی ایران ساختمان بنای بهداری بانک را بنا نمیکند و شرکتی استانی داوطلب میشود بر سر نام ابرو که بنظر تشخیص صلاحیت تنظیم گردیده از دفتر اداره ساختمان دریافت داشته و پس از تکمیل تاریخ شنبه ۲۵ اسفند ماه ۱۳۳۴ بدفتر اداره نامبرده تسلیم نمایند از داوطلبانی که صلاحیت شان برای انجام ساختمان مورد نظر سز گردید برای شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
بانک ملی ایران
 ۱۲۴۲۳-۲

هم رزم پوار سرکاتو چومی
 ناهر خسرو عمده فروشی تپان ۳-۲ ۱۲۰۳۲-۲
 درمان سوزاک در سه جلسه چهارراه هریر خان دکتر جانفزا ۲-۱ ۱۲۴۵۷-۲

ملاقات تاریخی ناپلئون بناپارت
 بابایی هضم . داستان عشق هاشمی که عاشق تالو می شود و آنجان میگردد . بر سر ابرو اطوار طریقی عشق دختر می شد و بناظر او از تاج و تخت دست کشید باضماع مقدار زیادی مطالب خواندنی دیگر صبح شنبه در شبانه هفتگی منتشر می شود .
 ۱۲۵۰۹-۲

آگهی حراج
 حراج روز شنبه ۱۸ اسفند ماه جاری اموال اداره کل تصفیه امور و رشکستان را در ساعت ۳ بعد از ظهر واقع در خیابان نادری بازار حراج مسا معل تابستانی سنبها فراغوش غرامیبه ضمنا مقدار زیادی کت سلوار امریکائی نو و لباس زنانه و بیگانه همه نوع لوازم آرایش متعلق بیک از تجار محترم نازلترین بهاء در همان روز حراج می شود از موقت استعاده فرمائید
 ۱۲۵۰۹-۲

آگهی استخدام ماما
 بنگاه حمایت مادران و کودکان برای خدمت در زایشگاه خود احتیاج بانور قلمی دلبسته کار آموزده دارد از داوطلبان خواهشمند است تا روز شنبه ۲۳ اسفند ماه بامدارک خود به بنگاه حمایت مادران در خیابان پاسور مراجعه فرمائید که در صورت واجد بودن شرایط ترتیب استخدام آنها داده شود
 ۱۲۴۷۰-۲

آگهی حراج ماشین وانت
 اداره کل بخش یکدستگاه ماشین وانت - پیستم ۱۱۳۵ - را از طریق حراج عمومی در تاریخ دوشنبه ۲۰ اسفند ماه ۱۳۳۴ در ساعت ۱۰ صبح بر سر فروش خواهد گذاشت طالبین در روز مقرر بداره کل بخش واقع در خیابان سدی مقابل شرکت سهای بیه ایران مراجعه نمایند کلیه مالیات و هزینه حراج بعهده خریدار میباشد.
رئیس اداره کل بخش - مرتضی بهمانی
 ۱۲۴۸۳-۲

بزنج رشتنی اهلا وارد شد
 شاه دارها میتوانند قیمت ارزان از تجارتخانه علمی زبجانی خیابان فردوسی خریداری فرمائید. تلفن ۸۴۱۲
 ۱۱۷۸۹-۳

آگهی
 از تاریخ شانزدهم اسفند اینجانب از تصدی گرمابزرنگار کاخر برکنار شدم با بر این توجه عموم مشتریان و ادارات دولتی را بدین نکته معذرت میدارم.
ش. بهنام گلانی
 ۳-۱ ۱۲۴۹۷-۲

آگهی
 باطالع میرساند که مبلغ (هفتصد و بیجاه هزار ریال) بابت ثلث دوم تهیه شده از طرف سهامبران این شرکت در ۱۵ بهمن ماه بمجنوق شرکت پرداخت گردید.
شرکت سهامی تجارتی خزر «کاسپین»
 ۱۲۴۶۵-۲

مسابقه های اسکلی
بعثت مساعدت نیولان برف فرزند
لشکرک انجام نخواهد شد.
 انجمن نیرو و تندرسی
 ۳-۲ ۱۲۳۰۶-۲

آگهی مناقصه

بانک ملی ایران مقصدی تنه سلالی ۵ میلیمتری و چوب لره روسی را بشرح پایین از طریق مناقصه خریداری مینماید .
 تنه سلالی ۵ میلیمتری
 روسی ۱۰×۲۲ ۱۰۰ متر مربع
 روسی ۱۰×۱۶ ۲۰ متر مربع
 روسی ۱۰×۱۶ ۲۰ متر مربع
 روسی ۱۰×۱۶ ۲۰ متر مربع
 روسی ۱۰×۱۶ ۲۰ متر مربع
 داوطلبان شرکت در مناقصه باید قبلا مبلغ بیست هزار (۲۰.۰۰۰) ریال برای تنه سلالی و مبلغ سی و پنج هزار (۳۵.۰۰۰) ریال برای چوب قرارداد روسی حساب ۴۱۱۸ اداره ساختمان ترد شمیه مرگزی بانک سردموقش سردموا بیوست پیشنهادتیا تصاع ۱۰ روز مشنبه ۲۱ اسفند ماه ۱۳۳۴ بدفتر اداره ساختمان تسلیم ورسیه دریافت دلفوند پیشنهادات واصله ساعت ۱۲ همان روز بلا و خواصه می شود . حضور پیشنهاد دهندگان درجمله مناقصه آزاد و پیشنهادات فاقه سبرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .
 بانک دورد و قبول بک باکلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
 ۱۲۴۷۲-۲
 ۳-۱ بانک ملی ایران

آگهی مزایده شماره ۴
 هیئت عامله کارخانهای شیبانی در حدود باغمل هزار تو طوی ساردین کوچک و دویست و بیست هزار تو طوی ساردین بزرگ و پنجاه هزار تو طوی ماهی گوشی (تن) محمول سالهای ۳۲۴ و ۳۲۵ کوخواه کسر و پندرین هزار طبق برک شرائط منته موجود در کار بدلاهی هیئت واقع در خیابان سدی جنب شرکت سهای بیه ایران باغمل آخرین پیشنهاد واصله از قراره
 قوطی ساردین کوچک ۲۷۲۵ ریال
 قوطی ساردین بزرگ ۱۲ >
 قوطی تن کوچک ۶۱۰۵ >
 قوطی تن بزرگ ۶۱۶ >
 از طریق مزایده فروش میرساند داوطلبان میتواند تا آخر وقت روز پنجشنبه ۲۴ اسفند ماه ۱۳۳۴ در ساعت اداری یا دریافت برک شرائط بطوریکه پیشنهاد های خود را تسلیم بدفتر هیئت عامله نمود مسیه دریافت نمایند . پیشنهاد های واصله ساعت ۹ صبح روز شنبه ۲۴ اسفند ماه ۱۳۳۴ بازخوانده میشود حضور پیشنهاد دهندگان آزاد و هیئت عامله در دوجوب قبول پیشنهاد ها مختار است .
 ۱۲۴۸۷-۲
 ۳-۱ هیئت عامله کارخانهای شیبانی

دکتر رضا مهران پزشک بیماریهای دهان و دندان دیپلمه
وفوای دانشگاه
 ساختمان دندان منومی باخیبرجید الاختراع امریکائی (لوزفرین) ممالجه پیوره (برک یای لک) و خون آمدن لک با یرق و بیسپین نشانی خیابان شاه آباد رویروی کوچ باغ سبسالار جنب مینای اطلس
 ۱۲۴۸۴-۲
 ۳-۱

سینما لیانا
قلم جالب ماهوانل فی فی
 باشراف مرتضی مشهور - سیموسیمون
 ساعتها ۳ و نیم الی ۵ و نیم ۷ و نیم بد از ظهر جمعه ها از ۱۰ صبح
 ۱۲۵۱۱-۲

آگهی
 از عموم طلبکاران حایمه ربابه معارزاده منعی است برای تصیم قطعی در خصوص طلب خودشان روز شنبه ۱۸ اسفند ساعت ۲ بعد از ظهر در منزل اینجانب حاضر شوند .
 نشانی خیابان بوذرجمهری فرماری پی بزرین صارت مرحوم دکتر شیخ الاسلامی
 ۱۲۵۰۰-۲
حبیب مهنوی

دعوت افتتاحی برای تماشای نمایشگاه
 مدیریت میل شیک با کمال اقتدار اطلاع خانواده های محترم میرساند که نمایشگاه میل شیک بنیاست نزدیکی عید افتتاح شد .
 جمعه در تمام مدت روز و روزهای هفت بعد از ظهر ها مدیر تماشیکه «سپاس بزمکی» برای دادن توضیحات لازم بر سوئدمه درباره میلیهای ظهور که از روی آخرین اسلوب سیاقه در تهران و بیابترین پارچه های ابریشمی طبیعی ساخته شده آماده می باشد .
 خریداران محترم و سفارش منیایم که قبل از تهیه میل دیدنی از نمایشگاه وقتیهی جدید میلیا فرمائید .
 لاله زار نیولای چهار راه کت پاساژ ساعتی ۱۲۴۷۴-۲

اجر فشرای و مصالح ساختمانی بهمن
 خیابان فردوسی تلفن ۵۱۱۸
برف زیاد اسما وضع ناگوار این چند سان موجب شده که اغلب کارخانجات شخت و مواد اولیه حاضر ندارند و برای فروش آجر و مصالح کافی موجود نیست .
 کارخانه بهمن بیش بینی کرده بهترین مصالح را در اختیار شما گذاشته است .
 انواع آجر - کج - آهک
 ۱۲۴۲۱-۲
 ۴-۱

دیگر نگوئید بیگارم ، کار نیست
 در انجمن فرهنگ دانش فن ماشین نویسی - تلگراف دورداری انجلسی - روسی - خیالی را بیلوئید نامشا را فوراً بخدمت بگمارد نشانی : چهارراه سرچشمه
 ۱۲۲۲۲-۲

مژده مهم
 سری دوم کفهای مرده امریکائی وارد شده . بازار امین الملک و دالان سر پوشیده صاحب الدوله تجارتخانه بزادنی ویرتانی تلفن ۶۴۸۸
 ۱۲۴۵۱-۲
 ۳-۱

مشینها گریستال دشمن دشمن
 بشعبه هه و کلیه ملائمتان بیننا بدون تردید دشمن محبوب بهترین قلیی است که فلا در تهران نایب داده می شود از نشانی آن غفلت نکنید
 شروع ماسن ۳ دقیم و دویم ۷ و نیم روز های تعطیل و جمه از ساعت ۲ بعد از ظهر
 ۱۲۴۷۵-۲

سیاسنگزاری
 از کارکنان بیمارستان امم مخصوصاً آقایان پروفسور مایر ، دکتر کوثر ، دکتر هدایتی ، دکتر مروستی ، دکتر پنیجی ، دکتر مرشد ، دکتر وکیلی که درمعالجه هسر این جانب کمال زحمت را قبل فرموده اند نال تشکر را داشته و موقت تمام آقایان را در خدمات ملی خواستارم .
 حسن دقلم
 ۱۲۵۲۵-۲

سالنامه ۱۳۳۵ نیرو و راستی
در ۱۱۸ صفحه و ۲۲۰ عکس دیدنی
صبح شنبه منتشر میشود

آگهی
 چون بنظرورفاه حال عامه سیه فروردین و اردیبهشت ماهوزارو سید و بیستو پنج سکه یا نخت در دهه سوم اسفند ماه جاری توزیع میشود لذا بجوم عاملین و پیشوران تنوع کروچای بدینوسیله اخطار میشود که بایستی سیماه های مذکور را تا آخر وقت روز بیست و یکم اسفند در وقت نمودار ایبار این اداره خارج نمایند قند و شکر عاملین و پیشورانی که در مدت مزبور مراجعه نمایند و سیاه خود را تحویل نگیرند برای توزیع و فروش در اختیار پیشوران یا عاملین دیگر گذارده خواهد شد .
 ۱۲۵۴۲-۲
رئیس اداره کل قند و شکر و چای - انتضار

کارخانه
BERESFORD & SON LTD
MARSTON GREEN
BIRMINGHAM
ENGLAND

سفارشات کلیه های برمی و پزینی برای منازل - جامها - آبیاری وغیره قبول مینماید . بعضی مدلها حاضر جعل میباشد
 نمایند - تجارتخانه حلیمی - سری امیر - طهران - تلفن ۴۰۹۷
 ۱۲۴۵۲-۲

مفقود شده
 گواهی نامه دارو سازی این جانب معده حسین دواجی مست کدو سنه ۱۳۰۳ شسی از اداره فرهنگ فارس که بلم معدسین شیبی فرزند مرحوم حاج محمد حسن صادر شده چندین مفقود گردیده از پنا کتده آن خواهشمند است که با دوس داروخواه سدی سراز رسال و مؤذکالی خود را دریافت دلفرد
 نوبت اول ۲۴ اسفند ۱۳۳۴
 ۱۱۰۳۱-۲

آگهی سوخته شدن پروانه پرک مجازی
 آقای سید ابوالحسن خفائی طوری شناخته شده ۸۰۹ صادر از شوشتر مدعی است که در شب دوم محرم مطابق ۱۷ آذرماه ۱۳۳۴ در منزل لو حریق واقع شده و پروانه پرک مجازی او سوخته این اعلان طبق مقررات بری صدور الفشی ۶ ماه در جراه تهران درج میشود هر کس خلاف آنرا اطلاع دلد می تواند در ظرف مدت مزبور بداره آموزش عالی اطلاع دهد تا طبق مقررات عمل گردند اداره آموزش عالی وزارت فرهنگ
 نوبت دوم ۲۴ اسفند ۱۳۳۴
 ۳-۲

نوروز نزدیک است
 یا خرید کفهای پسرانه امریکائی برای اطفال خود اطمینان داشته باشید تا دوسال از خرید کفش آسوده خواهید بود . بازار امین الملک و دالان سر پوشیده حاجب الدوله تجارتخانه بزادنی ویرتانی تلفن ۶۴۸۸
 ۱۲۴۵۲-۲
 ۳-۱

آگهی مناقصه
 اداره بازرایی ارتش تعداد سه دستگاه ماشین سواری نو سیستم جدید بدون لاستیک را بطریق مناقصه خریداری می نماید دارنده کار انومیل یا مراجعه بدایره قتی این اداره وساطت مزبور جهت بازدید کسبیون حاضر نموده در صورتیکه مورد پسند واقع شوند با سیردن مبلغ دهمزاد ریال ودیه برای هر دستگاه انومیل پیشنهادتیا کنی خود را تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۸ ماه جاری بدفتر مظان کل بازرایی ارتش تحویل نموده رسید دریافت دلرته پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ صبح یکشنبه ۱۹ جاری مفقود گردیده حضور پیشنهاد دهندگان در کسبیون آزاد میباشد اداره در رد یا قبول بکلیه پیشنهادات مختار خواهد بود
رئیس اداره بازرایی ارتش - سرهنگ ستاه کیهان
 ۱۲۵۲۸-۲

آگهی مناقصه
 اداره کل برق اجرت دوخت ۳۵۰ دست لیس کاروا طبق نوبه موجوده بنقصه واگذاول مینماید . داوطلبان می تواند برای رؤیت نموه و کتب اطلاع لازم بدایره کار برداری و اموال مراجعه نموده و پیشنهاد خود را بضمی قتی سبرده بملع ۱۵۰۰ ریال تا ساعت ۱۰ روز ۲۲ اسفند ۲۴ در صندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بندهازند . پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۱ همان روز باز خوانده خواهد شد . اداره کل برق در رد یک اتمام پیشنهادها مختار بوده و پیشنهاد های فاقه قتی سبرده صندوق اداره کل برق ترتیب اثر داده نخواهد شد .
 ۱۲۴۶۷-۲
 اداره کل برق

آگهی مناقصه
 بانکلی ایران مقدار ۹۲۰۰ کیلو آمه تمه و چهار سورا طبق مشخصات زیر از طریق مناقصه خریداری مینماید .
 آهن تمه بیاباد ۱۰۴ در ۴۰ میلیمتری ۲۵۰۰ کیلو
 چهار سو بیاباد ۴۰ در ۴۰ م ۶۵۰۰ >
 داوطلبان شرکت در مناقصه باید قبلا مبلغ پنج هزار ریال حسابیه ۴۱۱۸ ترد شمیه مرگزی بانک سبرده وقتی سبرده را بیوست پیشنهاد خود منتها تا ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۲۲ اسفندماه ۱۳۳۴ بدفتر اداره ساختمان تسلیم ورسیه دریافت دلرته پیشنهادات واصله در ساعت ۱۲ همان روز باز خوانده میشود . حضور پیشنهاد دهندگان درجمله مناقصه آزاد و پیشنهادات فاقه سبرده ترتیب اثر داده نمیشود .
 بانک دورد و قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود .
 ۱۲۴۷۱-۲
 ۳-۱ بانکلی ایران

سیاست جهان

بازی که قلابان احتیاج دارد... قوت قلب و سیاست صحیح است که ما را از این فلاکت ویدیته نجات بخشد...

موضوع اینکه آیا یک پشهاندات ستر چریل مورددیول واقع خواهد شد یا خیر فلا چندان اهمیت ندارد...

ناتدمستر چریل از اوضاع و احوال داخلی و خارجی ایران... از جمله نالی جلو گیری شود و پشهاندات...

نیویورک ورلد تلگرام با وجود اینکه موافقت دارد که مهمترین مسئله قابل توجه بین المللی سیاست خطرناک...

نیویورک پست چنین مینویسد: شلق ستر چریل بطور وضوح برای مایین کرده است که سیاست تامل...

نیویورک پست در مورد چریل و سایر نمایندگان... که این اختلاف عقیده سبب مجادله و جنگ نکرده و برای حصول این منظور باید شہوت قدرت و جلا را...

آقای شهردار محترم تهران، رونوشت آقای مظفر فیروز معاون سیاسی و پارلمانی نخست وزیر...

بناهای احترام پرش می رساند سران صف گرما به دارن تهران... اینک در یوم قبل در عرض رسیده کی شکایات وارده ماسپریداری...

مجلس شورای ملی

بقیه از صفحه اول

در نظر گرفته ام (صحیح است) صحیح است کارمندان بیانی چیست بودجه مجلس یعنی چه، چه منی دارد...

آقای امیر تیمور با اظهارات آقای دکتر متصدق مخالف بوده و بعنوان پاسخ اظهار داشتند...

از اشخاصی که لایحه منع انتخابات را امضاء کرده و رای داده اند من بودم و روی دلالی کافی و استدلالی که داشتم...

آقای نایب رئیس - آقای اردلان شما که شخص منطقی هستید پیوسته در اطراف لایحه بودجه صحبت کنید...

آقای فداکار مسکینون محاسبات در دفاع از گزارش و پاسخ اظهارات آقای اردلان اظهار داشتند...

آقای شریعت زاده با تنظیم لایحه بودجه و مواد و تبصره بندی های آن مخالف بودند...

عنوان نگارگری: تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیابان تلفون اداره: ۵۰۷۹-۶۶۷۷-۶۶۶۴ منزل مدیر: ۴۲۳۴

آقای دکتر مضمی تبصره ای بشرح زیر پیشنهاد کرده: نظر رضامند فرهنگ و علمی...

آقای دکتر زنگنه پیشنهادی داده بودند که قرارداد تکمیل طرح بودجه مجلس مطرح کرد...

پول و ثروت نیستیم بیادسد با سزمین استخرج میکنیم و جوانان را با بیکاری اموری بکاریم...

پس از توضیح آقای فداکار مضر کیسیون محاسبات بنامه ۲ رای گرفته شد و تصویب گردید...

آقای دکتر مضمی در پاسخ ایشان اظهار داشتند غالب افرادی که در این روزنامه کار میکنند سابقه مند در...

آقای نایب رئیس - آقای اردلان شما که شخص منطقی هستید پیوسته در اطراف لایحه بودجه صحبت کنید...

آقای فداکار مضر کیسیون محاسبات در دفاع از گزارش و پاسخ اظهارات آقای اردلان اظهار داشتند...

آقای شریعت زاده با تنظیم لایحه بودجه و مواد و تبصره بندی های آن مخالف بودند...

عنوان نگارگری: تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیابان تلفون اداره: ۵۰۷۹-۶۶۷۷-۶۶۶۴ منزل مدیر: ۴۲۳۴

آقای دکتر مضمی تبصره ای بشرح زیر پیشنهاد کرده: نظر رضامند فرهنگ و علمی...

آقای دکتر زنگنه پیشنهادی داده بودند که قرارداد تکمیل طرح بودجه مجلس مطرح کرد...

آقای دکتر مضمی تبصره ای بشرح زیر پیشنهاد کرده: نظر رضامند فرهنگ و علمی...

آقای دکتر زنگنه پیشنهادی داده بودند که قرارداد تکمیل طرح بودجه مجلس مطرح کرد...

مستون اعزامی

لزستی که از طرف وزارت جنگ بدست ستان اعزام شده بود فلاحه های یس ایوانکی برای انجام مأموریت متوقف میباشد...

آقای دکتر مضمی در پاسخ ایشان اظهار داشتند غالب افرادی که در این روزنامه کار میکنند سابقه مند در...

آقای نایب رئیس - آقای اردلان شما که شخص منطقی هستید پیوسته در اطراف لایحه بودجه صحبت کنید...

آقای فداکار مضر کیسیون محاسبات در دفاع از گزارش و پاسخ اظهارات آقای اردلان اظهار داشتند...

آقای شریعت زاده با تنظیم لایحه بودجه و مواد و تبصره بندی های آن مخالف بودند...

عنوان نگارگری: تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیابان تلفون اداره: ۵۰۷۹-۶۶۷۷-۶۶۶۴ منزل مدیر: ۴۲۳۴

آقای دکتر مضمی تبصره ای بشرح زیر پیشنهاد کرده: نظر رضامند فرهنگ و علمی...

آقای دکتر زنگنه پیشنهادی داده بودند که قرارداد تکمیل طرح بودجه مجلس مطرح کرد...

آقای دکتر مضمی تبصره ای بشرح زیر پیشنهاد کرده: نظر رضامند فرهنگ و علمی...

آقای دکتر زنگنه پیشنهادی داده بودند که قرارداد تکمیل طرح بودجه مجلس مطرح کرد...

خبر های کشور

اعتصاب اقامات دانشجویان دانشکده حقوق پس از قطعنامه ای صادره دانشجویان دانشکده حقوق انتشار داده بودند...

آقای دکتر مضمی در پاسخ ایشان اظهار داشتند غالب افرادی که در این روزنامه کار میکنند سابقه مند در...

آقای نایب رئیس - آقای اردلان شما که شخص منطقی هستید پیوسته در اطراف لایحه بودجه صحبت کنید...

آقای فداکار مضر کیسیون محاسبات در دفاع از گزارش و پاسخ اظهارات آقای اردلان اظهار داشتند...

آقای شریعت زاده با تنظیم لایحه بودجه و مواد و تبصره بندی های آن مخالف بودند...

عنوان نگارگری: تهران اطلاعات جای اداره خیابان خیابان تلفون اداره: ۵۰۷۹-۶۶۷۷-۶۶۶۴ منزل مدیر: ۴۲۳۴

آقای دکتر مضمی تبصره ای بشرح زیر پیشنهاد کرده: نظر رضامند فرهنگ و علمی...

آقای دکتر زنگنه پیشنهادی داده بودند که قرارداد تکمیل طرح بودجه مجلس مطرح کرد...

آقای دکتر مضمی تبصره ای بشرح زیر پیشنهاد کرده: نظر رضامند فرهنگ و علمی...

آقای دکتر زنگنه پیشنهادی داده بودند که قرارداد تکمیل طرح بودجه مجلس مطرح کرد...